
Sınav Tarihi 
11.01.2024

NECİP FAZIL KISAKÜREK FEN LİSESİ
ÖZDEBİR TYT-3 

TYT PUAN SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ SEÇ. FELSEFE MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

21,68 2,92 1,92 3,38 4,06 4,00 16,15 3,24 2,55 3,33 63,23 7488 60 60

NO ADI SOYADI ŞB

TYT
TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ SEÇ. FELSEFE MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

1 BETÜL KEMER 11-A 34 6 32,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 29 2 28,50 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 97 14 93,50 423,43 590 1 1 1 21.255 4.414 39.318
2 GÜLSE ÇAKIR 11-A 32 8 30,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 30 4 29,00 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 95 19 90,25 413,84 827 2 2 2 28.990 6.796 52.019
3 İCLAL ÇELİK 11-A 34 5 32,75 5 0 5,00 2 2 1,50 5 0 5,00 5 0 5,00 20 3 19,25 5 0 5,00 6 1 5,75 5 1 4,75 87 12 84,00 396,02 1.373 3 3 3 47.150 14.521 79.755
4 AYŞE NAZ AKCAN 11-A 34 5 32,75 5 0 5,00 1 2 0,50 5 0 5,00 5 0 5,00 19 2 18,50 4 2 3,50 6 1 5,75 4 1 3,75 83 13 79,75 382,64 1.895 4 4 4 63.562 24.013 104.488
5 AHMET EMREN 11-A 29 7 27,25 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 3 1 2,75 20 0 20,00 6 0 6,00 4 2 3,50 6 0 6,00 81 12 78,00 378,95 2.053 5 5 5 68.467 27.199 111.727
6 CENNET KÜBRA ÖZDEMİR 11-A 30 9 27,75 2 2 1,50 2 2 1,50 5 0 5,00 5 0 5,00 23 4 22,00 5 1 4,75 5 2 4,50 5 1 4,75 82 21 76,75 374,03 2.249 6 6 6 75.255 31.992 122.155
7 NESLİHAN KUŞEN 11-A 31 9 28,75 4 0 4,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 20 4 19,00 4 1 3,75 4 0 4,00 6 0 6,00 80 18 75,50 370,94 2.370 7 7 7 79.715 35.036 129.154
8 SAFİYE ÖZCAN 11-A 31 9 28,75 2 2 1,50 2 1 1,75 5 0 5,00 5 0 5,00 19 5 17,75 3 2 2,50 6 1 5,75 6 0 6,00 79 20 74,00 366,56 2.551 8 8 8 86.404 40.039 139.385
9 AYŞEGÜL ARI 11-B 25 8 23,00 4 0 4,00 3 0 3,00 3 1 2,75 5 0 5,00 26 5 24,75 6 1 5,75 3 2 2,50 3 3 2,25 78 20 73,00 362,32 2.713 9 9 1 92.964 45.077 149.931

10 HAVVA BUSE KULTAŞ 11-A 30 8 28,00 1 2 0,50 1 1 0,75 5 0 5,00 5 0 5,00 19 6 17,50 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 77 21 71,75 359,46 2.843 10 10 9 97.895 48.681 157.472
11 AYŞE MELEK AÇIKBAŞ 11-B 28 7 26,25 4 0 4,00 3 0 3,00 3 1 2,75 5 0 5,00 20 1 19,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 3 2,25 75 13 71,75 358,76 2.876 11 11 2 99.038 49.574 159.242
12 MEHMET EMRE ÜLKER 11-A 24 12 21,00 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 26 7 24,25 6 1 5,75 5 2 4,50 3 3 2,25 79 30 71,50 358,32 2.897 12 12 10 99.519 50.064 160.371
13 HALİME KULA 11-A 31 4 30,00 2 1 1,75 3 0 3,00 4 1 3,75 18 7 16,25 6 0 6,00 3 2 2,50 6 0 6,00 73 15 69,25 351,67 3.172 13 13 11 111.278 59.014 179.168
14 İLHAN KARABIYIK 11-B 32 7 30,25 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 15 3 14,25 2 4 1,00 5 2 4,50 2 1 1,75 74 19 69,25 351,11 3.189 14 14 3 112.182 59.697 180.811
15 BETÜL KOÇ 11-C 29 6 27,50 4 0 4,00 0 1 -0,25 3 0 3,00 5 0 5,00 24 5 22,75 4 3 3,25 1 2 0,50 3 2 2,50 73 19 68,25 346,70 3.367 15 15 1 120.302 66.355 194.222
16 EDANAZ UYSAL 11-A 31 8 29,00 3 2 2,50 2 2 1,50 4 0 4,00 5 0 5,00 14 7 12,25 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 72 20 67,00 345,75 3.406 16 16 12 122.249 67.983 197.138
17 SELİN NUR YAVUZ 11-A 33 7 31,25 4 1 3,75 3 1 2,75 3 1 2,75 20 4 19,00 3 4 2,00 3 2 2,50 4 1 3,75 73 21 67,75 345,32 3.432 17 17 13 122.849 68.646 198.624
18 TUANA DEMİRCAN 11-A 26 8 24,00 5 0 5,00 1 1 0,75 4 1 3,75 4 1 3,75 21 2 20,50 5 2 4,50 2 3 1,25 3 3 2,25 71 21 65,75 340,43 3.625 18 18 14 132.973 76.823 214.624
19 İREM ERSÖZ 11-A 30 10 27,50 3 1 2,75 3 1 2,75 3 2 2,50 4 1 3,75 17 6 15,50 3 3 2,25 4 3 3,25 5 1 4,75 72 28 65,00 339,00 3.689 19 19 15 135.914 79.199 219.524
20 BUĞRAHAN ŞENTÜRK 11-B 25 7 23,25 4 0 4,00 3 0 3,00 3 1 2,75 5 0 5,00 21 4 20,00 3 2 2,50 1 1 0,75 4 2 3,50 69 17 64,75 337,98 3.725 20 20 4 138.231 81.042 223.284
21 DİLSU KARATAŞ 11-A 28 12 25,00 4 0 4,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 15 6 13,50 5 2 4,50 3 3 2,25 4 1 3,75 71 27 64,25 337,67 3.737 21 21 16 138.872 81.547 224.461
22 RÜMEYSA KORKMAZ 11-B 24 6 22,50 4 0 4,00 3 0 3,00 2 2 1,50 5 0 5,00 21 7 19,25 4 2 3,50 2 0 2,00 4 2 3,50 69 19 64,25 336,82 3.775 22 22 5 140.582 82.915 227.285
23 MERT BULUT ÖREN 11-A 28 12 25,00 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 17 1 16,75 2 0 2,00 2 1 1,75 3 3 2,25 69 19 64,25 336,45 3.786 23 23 17 141.438 83.576 228.958
24 KEREM KAMAL 11-C 28 6 26,50 4 1 3,75 1 1 0,75 3 0 3,00 4 0 4,00 22 2 21,50 4 3 3,25 1 3 0,25 2 1 1,75 69 17 64,75 336,16 3.798 24 24 2 142.081 84.090 229.937
25 HİLAL ATAMAN 11-C 26 14 22,50 4 0 4,00 1 2 0,50 4 1 3,75 4 0 4,00 24 5 22,75 4 2 3,50 1 2 0,50 3 2 2,50 71 28 64,00 334,85 3.868 25 25 3 144.988 86.364 234.768
26 MEHMET BERK ÖZYÜREK 11-A 27 11 24,25 5 0 5,00 1 0 1,00 4 1 3,75 2 2 1,50 16 6 14,50 5 2 4,50 4 2 3,50 5 1 4,75 69 25 62,75 333,15 3.925 26 26 18 148.812 89.364 241.274
27 ALİ TAHA ACAR 11-B 20 12 17,00 4 0 4,00 4 1 3,75 4 0 4,00 5 0 5,00 17 3 16,25 6 1 5,75 3 4 2,00 3 3 2,25 66 24 60,00 325,60 4.206 27 27 6 166.587 103.325 271.924
28 RAMAZAN EMİR CAFCAV 11-C 20 11 17,25 4 1 3,75 2 0 2,00 4 0 4,00 4 0 4,00 22 5 20,75 4 3 3,25 2 2 1,50 3 2 2,50 65 24 59,00 321,26 4.369 28 28 4 178.057 112.389 291.206
29 SELİM GÜNEŞ 11-B 28 6 26,50 2 3 1,25 2 1 1,75 3 2 2,50 5 0 5,00 15 7 13,25 3 3 2,25 1 3 0,25 6 0 6,00 65 25 58,75 320,62 4.383 29 29 7 179.682 113.719 294.249
30 AYSİMA GÜLSOY 11-B 19 10 16,50 2 0 2,00 2 2 1,50 3 0 3,00 4 0 4,00 19 1 18,75 4 0 4,00 5 0 5,00 4 2 3,50 62 15 58,25 319,88 4.407 30 30 8 181.854 115.452 297.892
31 GAMZE GÖKCEOĞLU 11-C 26 7 24,25 1 2 0,50 1 1 0,75 5 0 5,00 5 0 5,00 17 3 16,25 4 1 3,75 1 0 1,00 2 0 2,00 62 14 58,50 318,68 4.458 31 31 5 185.047 117.789 303.829
32 BİLAL KARAGÜL 11-C 18 14 14,50 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 4 0 4,00 17 7 15,25 5 1 4,75 5 2 4,50 5 1 4,75 64 29 56,75 317,02 4.520 32 32 6 189.392 120.894 311.170
33 ÖZLEM TUNCER 11-C 26 14 22,50 3 2 2,50 3 0 3,00 5 0 5,00 4 0 4,00 13 7 11,25 4 1 3,75 3 1 2,75 3 2 2,50 64 27 57,25 316,74 4.532 33 33 7 190.237 121.489 313.127
34 AHSEN ESLEM SALI 11-A 22 11 19,25 1 1 0,75 2 1 1,75 4 0 4,00 5 0 5,00 18 4 17,00 4 1 3,75 3 3 2,25 4 2 3,50 63 23 57,25 316,42 4.550 34 34 19 191.083 122.068 314.184
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35 ALPEREN BARIŞ 11-B 27 7 25,25 2 3 1,25 2 1 1,75 2 2 1,50 2 3 1,25 16 2 15,50 6 1 5,75 2 1 1,75 3 0 3,00 62 20 57,00 314,10 4.643 35 35 9 197.720 126.843 326.021
36 FATMA GEÇMİŞ 11-C 30 9 27,75 4 1 3,75 1 4 0,00 3 2 2,50 4 1 3,75 13 7 11,25 3 4 2,00 3 4 2,00 4 1 3,75 65 33 56,75 313,93 4.649 36 36 8 198.304 127.276 326.992
37 YUSUF EREN YILMAZ 11-A 21 15 17,25 3 2 2,50 2 2 1,50 3 1 2,75 5 0 5,00 21 2 20,50 3 1 2,75 1 2 0,50 4 2 3,50 63 27 56,25 312,96 4.676 37 37 20 201.272 129.380 331.990
38 EMİNE ECRİN ATEŞ 11-A 25 8 23,00 2 1 1,75 3 1 2,75 3 1 2,75 3 1 2,75 15 3 14,25 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 61 19 56,25 312,64 4.686 38 38 21 202.193 130.022 333.629
39 MEHMET ARDA GÜLER 11-C 20 11 17,25 4 1 3,75 3 1 2,75 4 0 4,00 5 0 5,00 19 8 17,00 3 4 2,00 2 2 1,50 3 2 2,50 63 29 55,75 312,08 4.702 39 39 9 204.035 131.319 336.481
40 MELTEM KUZYAKA 11-A 23 17 18,75 2 1 1,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 14 8 12,00 3 4 2,00 5 1 4,75 4 2 3,50 64 35 55,25 311,63 4.721 40 40 22 205.223 132.167 338.531
41 HASAN ÇETİNKAYA 11-A 21 15 17,25 3 2 2,50 1 1 0,75 4 1 3,75 4 1 3,75 19 4 18,00 5 2 4,50 2 3 1,25 4 2 3,50 63 31 55,25 310,47 4.768 41 41 23 208.846 134.707 345.204
42 BERKEM ALTINTAŞ 11-C 22 14 18,50 2 1 1,75 3 0 3,00 2 0 2,00 4 0 4,00 20 5 18,75 4 3 3,25 3 3 2,25 2 3 1,25 62 29 54,75 307,76 4.863 42 42 10 217.401 141.559 359.739
43 UMUT TÜREL 11-C 18 5 16,75 5 0 5,00 2 1 1,75 5 0 5,00 4 0 4,00 18 2 17,50 3 0 3,00 1 1 0,75 56 9 53,75 305,38 4.963 43 43 11 224.912 147.953 373.691
44 REYHAN ERSÖZ 11-C 22 8 20,00 2 2 1,50 3 1 2,75 5 0 5,00 3 1 2,75 17 4 16,00 4 1 3,75 1 3 0,25 2 2 1,50 59 22 53,50 304,21 5.004 44 44 12 228.975 151.020 380.090
45 AYŞENUR KAYA 11-B 24 9 21,75 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 12 2 11,50 3 3 2,25 2 2 1,50 2 4 1,00 59 23 53,25 303,99 5.018 45 45 10 230.008 151.901 381.460
46 SEVİM MERVE OKUMUŞ 11-C 27 10 24,50 3 0 3,00 1 2 0,50 1 1 0,75 4 0 4,00 15 4 14,00 1 2 0,50 2 0 2,00 4 1 3,75 58 20 53,00 302,40 5.079 46 46 13 235.257 156.247 390.247
47 MUHLİS ENES ÖNER 11-B 24 11 21,25 2 3 1,25 3 1 2,75 2 3 1,25 4 1 3,75 14 8 12,00 4 3 3,25 3 1 2,75 4 2 3,50 60 33 51,75 299,90 5.165 47 47 11 244.108 163.672 405.962
48 FURKAN ÖZCEVAHİR 11-C 15 14 11,50 3 2 2,50 3 2 2,50 1 3 0,25 5 0 5,00 23 6 21,50 4 3 3,25 3 3 2,25 3 3 2,25 60 36 51,00 297,59 5.249 48 48 14 252.778 170.520 421.340
49 RABİA ERDOĞMUŞ 11-A 24 16 20,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 7 5 5,75 3 4 2,00 3 4 2,00 5 1 4,75 57 35 48,25 291,30 5.436 49 49 24 276.209 189.448 464.759
50 HASİBE TUNCA 11-B 7 6 5,50 3 0 3,00 2 1 1,75 5 0 5,00 5 0 5,00 16 5 14,75 4 2 3,50 5 1 4,75 4 1 3,75 51 16 47,00 289,00 5.507 50 50 12 286.245 196.986 481.681
51 AYŞE SONER 11-C 17 12 14,00 5 0 5,00 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 11 3 10,25 3 4 2,00 4 3 3,25 4 1 3,75 54 27 47,25 288,48 5.517 51 51 15 288.792 198.920 486.163
52 MEHMET FATİH YATIR 11-C 23 13 19,75 1 0 1,00 20 7 18,25 4 3 3,25 3 3 2,25 4 2 3,50 55 28 48,00 286,89 5.554 52 52 16 295.699 204.291 498.445
53 MELİKE MERCİK 11-C 25 11 22,25 3 0 3,00 1 2 0,50 3 1 2,75 4 0 4,00 7 6 5,50 3 4 2,00 3 3 2,25 4 1 3,75 53 28 46,00 283,38 5.648 53 53 17 311.150 216.584 525.649
54 MEHMET CAN 11-B 19 17 14,75 3 2 2,50 0 2 -0,50 3 1 2,75 5 0 5,00 15 5 13,75 4 1 3,75 2 2 1,50 1 0 1,00 52 30 44,50 277,99 5.792 54 54 13 337.504 236.646 571.985
55 MUHAMMET ENES AKSOY 11-B 28 10 25,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 2 3,50 48 16 44,00 277,59 5.805 55 55 14 339.499 238.195 575.033
56 MEHMET ALTINTOPU 11-B 19 7 17,25 4 0 4,00 3 0 3,00 3 0 3,00 5 0 5,00 8 3 7,25 1 4 0,00 1 0 1,00 3 1 2,75 47 15 43,25 275,55 5.857 56 56 15 349.661 246.262 593.218
57 KAAN KARAKAYA 11-B 19 11 16,25 2 3 1,25 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 7 3 6,25 2 5 0,75 2 3 1,25 3 2 2,50 48 28 41,00 268,98 6.043 57 57 16 385.947 275.013 656.966
58 OSMAN TUNCEL 11-B 7 26 0,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 16 9 13,75 3 3 2,25 2 4 1,00 4 2 3,50 45 46 33,50 248,37 6.504 58 58 17 525.710 391.074 893.691
59 BURAK ACAROĞLU 11-C 18 8 16,00 2 5 0,75 2 3 1,25 4 1 3,75 26 17 21,75 211,09 7.100 59 59 18 901.708 745.797 1.487.255
60 HALİL GENÇ 11-C 0 3 -0,75 1 5 -0,25 1 8 -1,00 143,35 7.488 60 60 19 1.684.005 1.879.645 2.877.145
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Sınav Tarihi 
11.01.2024

NECİP FAZIL KISAKÜREK FEN LİSESİ
ÖZDEBİR TYT-3 

İSİM SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar

TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ
TYT NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN
KÜLTÜRÜ SEÇ. FELSEFE MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

21,68 2,92 1,92 3,38 4,06 4,00 16,15 3,24 2,55 3,33 63,23 7488 60 60

NO ADI SOYADI ŞB

TYT
TYT TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ SEÇ. FELSEFE MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

1 AHMET EMREN 11-A 29 7 27,25 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 3 1 2,75 20 0 20,00 6 0 6,00 4 2 3,50 6 0 6,00 81 12 78,00 378,95 2.053 5 5 5 68.467 27.199 111.727
2 AHSEN ESLEM SALI 11-A 22 11 19,25 1 1 0,75 2 1 1,75 4 0 4,00 5 0 5,00 18 4 17,00 4 1 3,75 3 3 2,25 4 2 3,50 63 23 57,25 316,42 4.550 34 34 19 191.083 122.068 314.184
3 ALİ TAHA ACAR 11-B 20 12 17,00 4 0 4,00 4 1 3,75 4 0 4,00 5 0 5,00 17 3 16,25 6 1 5,75 3 4 2,00 3 3 2,25 66 24 60,00 325,60 4.206 27 27 6 166.587 103.325 271.924
4 ALPEREN BARIŞ 11-B 27 7 25,25 2 3 1,25 2 1 1,75 2 2 1,50 2 3 1,25 16 2 15,50 6 1 5,75 2 1 1,75 3 0 3,00 62 20 57,00 314,10 4.643 35 35 9 197.720 126.843 326.021
5 AYSİMA GÜLSOY 11-B 19 10 16,50 2 0 2,00 2 2 1,50 3 0 3,00 4 0 4,00 19 1 18,75 4 0 4,00 5 0 5,00 4 2 3,50 62 15 58,25 319,88 4.407 30 30 8 181.854 115.452 297.892
6 AYŞE MELEK AÇIKBAŞ 11-B 28 7 26,25 4 0 4,00 3 0 3,00 3 1 2,75 5 0 5,00 20 1 19,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 3 2,25 75 13 71,75 358,76 2.876 11 11 2 99.038 49.574 159.242
7 AYŞE NAZ AKCAN 11-A 34 5 32,75 5 0 5,00 1 2 0,50 5 0 5,00 5 0 5,00 19 2 18,50 4 2 3,50 6 1 5,75 4 1 3,75 83 13 79,75 382,64 1.895 4 4 4 63.562 24.013 104.488
8 AYŞE SONER 11-C 17 12 14,00 5 0 5,00 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 11 3 10,25 3 4 2,00 4 3 3,25 4 1 3,75 54 27 47,25 288,48 5.517 51 51 15 288.792 198.920 486.163
9 AYŞEGÜL ARI 11-B 25 8 23,00 4 0 4,00 3 0 3,00 3 1 2,75 5 0 5,00 26 5 24,75 6 1 5,75 3 2 2,50 3 3 2,25 78 20 73,00 362,32 2.713 9 9 1 92.964 45.077 149.931

10 AYŞENUR KAYA 11-B 24 9 21,75 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 12 2 11,50 3 3 2,25 2 2 1,50 2 4 1,00 59 23 53,25 303,99 5.018 45 45 10 230.008 151.901 381.460
11 BERKEM ALTINTAŞ 11-C 22 14 18,50 2 1 1,75 3 0 3,00 2 0 2,00 4 0 4,00 20 5 18,75 4 3 3,25 3 3 2,25 2 3 1,25 62 29 54,75 307,76 4.863 42 42 10 217.401 141.559 359.739
12 BETÜL KEMER 11-A 34 6 32,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 29 2 28,50 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 97 14 93,50 423,43 590 1 1 1 21.255 4.414 39.318
13 BETÜL KOÇ 11-C 29 6 27,50 4 0 4,00 0 1 -0,25 3 0 3,00 5 0 5,00 24 5 22,75 4 3 3,25 1 2 0,50 3 2 2,50 73 19 68,25 346,70 3.367 15 15 1 120.302 66.355 194.222
14 BİLAL KARAGÜL 11-C 18 14 14,50 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 4 0 4,00 17 7 15,25 5 1 4,75 5 2 4,50 5 1 4,75 64 29 56,75 317,02 4.520 32 32 6 189.392 120.894 311.170
15 BUĞRAHAN ŞENTÜRK 11-B 25 7 23,25 4 0 4,00 3 0 3,00 3 1 2,75 5 0 5,00 21 4 20,00 3 2 2,50 1 1 0,75 4 2 3,50 69 17 64,75 337,98 3.725 20 20 4 138.231 81.042 223.284
16 BURAK ACAROĞLU 11-C 18 8 16,00 2 5 0,75 2 3 1,25 4 1 3,75 26 17 21,75 211,09 7.100 59 59 18 901.708 745.797 1.487.255
17 CENNET KÜBRA ÖZDEMİR 11-A 30 9 27,75 2 2 1,50 2 2 1,50 5 0 5,00 5 0 5,00 23 4 22,00 5 1 4,75 5 2 4,50 5 1 4,75 82 21 76,75 374,03 2.249 6 6 6 75.255 31.992 122.155
18 DİLSU KARATAŞ 11-A 28 12 25,00 4 0 4,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 15 6 13,50 5 2 4,50 3 3 2,25 4 1 3,75 71 27 64,25 337,67 3.737 21 21 16 138.872 81.547 224.461
19 EDANAZ UYSAL 11-A 31 8 29,00 3 2 2,50 2 2 1,50 4 0 4,00 5 0 5,00 14 7 12,25 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 72 20 67,00 345,75 3.406 16 16 12 122.249 67.983 197.138
20 EMİNE ECRİN ATEŞ 11-A 25 8 23,00 2 1 1,75 3 1 2,75 3 1 2,75 3 1 2,75 15 3 14,25 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 61 19 56,25 312,64 4.686 38 38 21 202.193 130.022 333.629
21 FATMA GEÇMİŞ 11-C 30 9 27,75 4 1 3,75 1 4 0,00 3 2 2,50 4 1 3,75 13 7 11,25 3 4 2,00 3 4 2,00 4 1 3,75 65 33 56,75 313,93 4.649 36 36 8 198.304 127.276 326.992
22 FURKAN ÖZCEVAHİR 11-C 15 14 11,50 3 2 2,50 3 2 2,50 1 3 0,25 5 0 5,00 23 6 21,50 4 3 3,25 3 3 2,25 3 3 2,25 60 36 51,00 297,59 5.249 48 48 14 252.778 170.520 421.340
23 GAMZE GÖKCEOĞLU 11-C 26 7 24,25 1 2 0,50 1 1 0,75 5 0 5,00 5 0 5,00 17 3 16,25 4 1 3,75 1 0 1,00 2 0 2,00 62 14 58,50 318,68 4.458 31 31 5 185.047 117.789 303.829
24 GÜLSE ÇAKIR 11-A 32 8 30,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 30 4 29,00 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 95 19 90,25 413,84 827 2 2 2 28.990 6.796 52.019
25 HALİL GENÇ 11-C 0 3 -0,75 1 5 -0,25 1 8 -1,00 143,35 7.488 60 60 19 1.684.005 1.879.645 2.877.145
26 HALİME KULA 11-A 31 4 30,00 2 1 1,75 3 0 3,00 4 1 3,75 18 7 16,25 6 0 6,00 3 2 2,50 6 0 6,00 73 15 69,25 351,67 3.172 13 13 11 111.278 59.014 179.168
27 HASAN ÇETİNKAYA 11-A 21 15 17,25 3 2 2,50 1 1 0,75 4 1 3,75 4 1 3,75 19 4 18,00 5 2 4,50 2 3 1,25 4 2 3,50 63 31 55,25 310,47 4.768 41 41 23 208.846 134.707 345.204
28 HASİBE TUNCA 11-B 7 6 5,50 3 0 3,00 2 1 1,75 5 0 5,00 5 0 5,00 16 5 14,75 4 2 3,50 5 1 4,75 4 1 3,75 51 16 47,00 289,00 5.507 50 50 12 286.245 196.986 481.681
29 HAVVA BUSE KULTAŞ 11-A 30 8 28,00 1 2 0,50 1 1 0,75 5 0 5,00 5 0 5,00 19 6 17,50 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 77 21 71,75 359,46 2.843 10 10 9 97.895 48.681 157.472
30 HİLAL ATAMAN 11-C 26 14 22,50 4 0 4,00 1 2 0,50 4 1 3,75 4 0 4,00 24 5 22,75 4 2 3,50 1 2 0,50 3 2 2,50 71 28 64,00 334,85 3.868 25 25 3 144.988 86.364 234.768
31 İCLAL ÇELİK 11-A 34 5 32,75 5 0 5,00 2 2 1,50 5 0 5,00 5 0 5,00 20 3 19,25 5 0 5,00 6 1 5,75 5 1 4,75 87 12 84,00 396,02 1.373 3 3 3 47.150 14.521 79.755
32 İLHAN KARABIYIK 11-B 32 7 30,25 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 15 3 14,25 2 4 1,00 5 2 4,50 2 1 1,75 74 19 69,25 351,11 3.189 14 14 3 112.182 59.697 180.811
33 İREM ERSÖZ 11-A 30 10 27,50 3 1 2,75 3 1 2,75 3 2 2,50 4 1 3,75 17 6 15,50 3 3 2,25 4 3 3,25 5 1 4,75 72 28 65,00 339,00 3.689 19 19 15 135.914 79.199 219.524
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34 KAAN KARAKAYA 11-B 19 11 16,25 2 3 1,25 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 7 3 6,25 2 5 0,75 2 3 1,25 3 2 2,50 48 28 41,00 268,98 6.043 57 57 16 385.947 275.013 656.966
35 KEREM KAMAL 11-C 28 6 26,50 4 1 3,75 1 1 0,75 3 0 3,00 4 0 4,00 22 2 21,50 4 3 3,25 1 3 0,25 2 1 1,75 69 17 64,75 336,16 3.798 24 24 2 142.081 84.090 229.937
36 MEHMET ALTINTOPU 11-B 19 7 17,25 4 0 4,00 3 0 3,00 3 0 3,00 5 0 5,00 8 3 7,25 1 4 0,00 1 0 1,00 3 1 2,75 47 15 43,25 275,55 5.857 56 56 15 349.661 246.262 593.218
37 MEHMET ARDA GÜLER 11-C 20 11 17,25 4 1 3,75 3 1 2,75 4 0 4,00 5 0 5,00 19 8 17,00 3 4 2,00 2 2 1,50 3 2 2,50 63 29 55,75 312,08 4.702 39 39 9 204.035 131.319 336.481
38 MEHMET BERK ÖZYÜREK 11-A 27 11 24,25 5 0 5,00 1 0 1,00 4 1 3,75 2 2 1,50 16 6 14,50 5 2 4,50 4 2 3,50 5 1 4,75 69 25 62,75 333,15 3.925 26 26 18 148.812 89.364 241.274
39 MEHMET CAN 11-B 19 17 14,75 3 2 2,50 0 2 -0,50 3 1 2,75 5 0 5,00 15 5 13,75 4 1 3,75 2 2 1,50 1 0 1,00 52 30 44,50 277,99 5.792 54 54 13 337.504 236.646 571.985
40 MEHMET EMRE ÜLKER 11-A 24 12 21,00 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 26 7 24,25 6 1 5,75 5 2 4,50 3 3 2,25 79 30 71,50 358,32 2.897 12 12 10 99.519 50.064 160.371
41 MEHMET FATİH YATIR 11-C 23 13 19,75 1 0 1,00 20 7 18,25 4 3 3,25 3 3 2,25 4 2 3,50 55 28 48,00 286,89 5.554 52 52 16 295.699 204.291 498.445
42 MELİKE MERCİK 11-C 25 11 22,25 3 0 3,00 1 2 0,50 3 1 2,75 4 0 4,00 7 6 5,50 3 4 2,00 3 3 2,25 4 1 3,75 53 28 46,00 283,38 5.648 53 53 17 311.150 216.584 525.649
43 MELTEM KUZYAKA 11-A 23 17 18,75 2 1 1,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 14 8 12,00 3 4 2,00 5 1 4,75 4 2 3,50 64 35 55,25 311,63 4.721 40 40 22 205.223 132.167 338.531
44 MERT BULUT ÖREN 11-A 28 12 25,00 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 17 1 16,75 2 0 2,00 2 1 1,75 3 3 2,25 69 19 64,25 336,45 3.786 23 23 17 141.438 83.576 228.958
45 MUHAMMET ENES AKSOY 11-B 28 10 25,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 2 3,50 48 16 44,00 277,59 5.805 55 55 14 339.499 238.195 575.033
46 MUHLİS ENES ÖNER 11-B 24 11 21,25 2 3 1,25 3 1 2,75 2 3 1,25 4 1 3,75 14 8 12,00 4 3 3,25 3 1 2,75 4 2 3,50 60 33 51,75 299,90 5.165 47 47 11 244.108 163.672 405.962
47 NESLİHAN KUŞEN 11-A 31 9 28,75 4 0 4,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 20 4 19,00 4 1 3,75 4 0 4,00 6 0 6,00 80 18 75,50 370,94 2.370 7 7 7 79.715 35.036 129.154
48 OSMAN TUNCEL 11-B 7 26 0,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 16 9 13,75 3 3 2,25 2 4 1,00 4 2 3,50 45 46 33,50 248,37 6.504 58 58 17 525.710 391.074 893.691
49 ÖZLEM TUNCER 11-C 26 14 22,50 3 2 2,50 3 0 3,00 5 0 5,00 4 0 4,00 13 7 11,25 4 1 3,75 3 1 2,75 3 2 2,50 64 27 57,25 316,74 4.532 33 33 7 190.237 121.489 313.127
50 RABİA ERDOĞMUŞ 11-A 24 16 20,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 7 5 5,75 3 4 2,00 3 4 2,00 5 1 4,75 57 35 48,25 291,30 5.436 49 49 24 276.209 189.448 464.759
51 RAMAZAN EMİR CAFCAV 11-C 20 11 17,25 4 1 3,75 2 0 2,00 4 0 4,00 4 0 4,00 22 5 20,75 4 3 3,25 2 2 1,50 3 2 2,50 65 24 59,00 321,26 4.369 28 28 4 178.057 112.389 291.206
52 REYHAN ERSÖZ 11-C 22 8 20,00 2 2 1,50 3 1 2,75 5 0 5,00 3 1 2,75 17 4 16,00 4 1 3,75 1 3 0,25 2 2 1,50 59 22 53,50 304,21 5.004 44 44 12 228.975 151.020 380.090
53 RÜMEYSA KORKMAZ 11-B 24 6 22,50 4 0 4,00 3 0 3,00 2 2 1,50 5 0 5,00 21 7 19,25 4 2 3,50 2 0 2,00 4 2 3,50 69 19 64,25 336,82 3.775 22 22 5 140.582 82.915 227.285
54 SAFİYE ÖZCAN 11-A 31 9 28,75 2 2 1,50 2 1 1,75 5 0 5,00 5 0 5,00 19 5 17,75 3 2 2,50 6 1 5,75 6 0 6,00 79 20 74,00 366,56 2.551 8 8 8 86.404 40.039 139.385
55 SELİM GÜNEŞ 11-B 28 6 26,50 2 3 1,25 2 1 1,75 3 2 2,50 5 0 5,00 15 7 13,25 3 3 2,25 1 3 0,25 6 0 6,00 65 25 58,75 320,62 4.383 29 29 7 179.682 113.719 294.249
56 SELİN NUR YAVUZ 11-A 33 7 31,25 4 1 3,75 3 1 2,75 3 1 2,75 20 4 19,00 3 4 2,00 3 2 2,50 4 1 3,75 73 21 67,75 345,32 3.432 17 17 13 122.849 68.646 198.624
57 SEVİM MERVE OKUMUŞ 11-C 27 10 24,50 3 0 3,00 1 2 0,50 1 1 0,75 4 0 4,00 15 4 14,00 1 2 0,50 2 0 2,00 4 1 3,75 58 20 53,00 302,40 5.079 46 46 13 235.257 156.247 390.247
58 TUANA DEMİRCAN 11-A 26 8 24,00 5 0 5,00 1 1 0,75 4 1 3,75 4 1 3,75 21 2 20,50 5 2 4,50 2 3 1,25 3 3 2,25 71 21 65,75 340,43 3.625 18 18 14 132.973 76.823 214.624
59 UMUT TÜREL 11-C 18 5 16,75 5 0 5,00 2 1 1,75 5 0 5,00 4 0 4,00 18 2 17,50 3 0 3,00 1 1 0,75 56 9 53,75 305,38 4.963 43 43 11 224.912 147.953 373.691
60 YUSUF EREN YILMAZ 11-A 21 15 17,25 3 2 2,50 2 2 1,50 3 1 2,75 5 0 5,00 21 2 20,50 3 1 2,75 1 2 0,50 4 2 3,50 63 27 56,25 312,96 4.676 37 37 20 201.272 129.380 331.990
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